

Irene Grüner ApS

Strandvejen 38, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 13 96 46 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Irene Grüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Grüner ApS Strandvejen 38 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 13 96 46 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Irene Grüner, Strandvejen 38, 3220 Tidsvildeleje
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Grüner Ejendomsselskab A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt administration af fast ejendom og aktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	35.255	52.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.006	-69.006
Driftsresultat	-33.751	-16.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-94.825	135.241
Andre finansielle indtægter	90.565	60.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.104	-747
Resultat før skat	-40.115	178.507
Skat af årets resultat	-12.055	14.665
Årets resultat	-52.170	193.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.825	135.241
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	37.655	52.931
Disponeret i alt	-52.170	193.172

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.498.071	1.567.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.071</u>	<u>1.567.077</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.585.059	4.184.882
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.550.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.135.059</u>	<u>4.184.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.633.130</u>	<u>5.751.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	230.387	2.169.278
	Udskudte skatteaktiver	180.048	192.103
	Tilgodehavende selskabsskat	1.018	0
	Andre tilgodehavender	1.937.396	1.517.396
	Tilgodehavender i alt	<u>2.348.849</u>	<u>3.878.777</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.723.084	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.723.084</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	135.728	272.547
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.207.661</u>	<u>4.151.324</u>
	Aktiver i alt	<u>9.840.791</u>	<u>9.903.283</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.335.059	3.934.882
7	Overført resultat	8.196.137	5.658.482
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	Egenkapital i alt	<u>9.736.196</u>	<u>9.798.364</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	60.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld	33.595	33.919
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.595</u>	<u>44.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.595</u>	<u>104.919</u>
	Passiver i alt	<u>9.840.791</u>	<u>9.903.283</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.104	747
	<u>2.104</u>	<u>747</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.850.730	1.788.730
Tilgang i årets løb	0	62.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.850.730</u>	<u>1.850.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-283.653	-214.647
Årets afskrivninger	-69.006	-69.006
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-352.659</u>	<u>-283.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.498.071</u>	<u>1.567.077</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	3.934.882	5.906.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.825	135.241
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-4.998	-106.848
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.335.059</u>	<u>3.934.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.585.059</u>	<u>4.184.882</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grüner Ejendomsselskab A/S	Frederiksberg	50 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.550.000	0
Kostpris 30. juni 2018	2.550.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.550.000	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.934.882	5.906.489
Resultatandel	-94.825	135.241
Opløsning af tidligere års opskrivning	-4.998	-106.848
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
	1.335.059	3.934.882
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.658.482	3.605.551
Årets overførte overskud eller underskud	37.655	52.931
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	2.500.000	2.000.000
	8.196.137	5.658.482
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	5.000	5.000
Udloddet udbytte	-5.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	5.000	5.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
